ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
QUẬN TÂN PHÚ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 30 /QĐ-UBND Tân Phú, ngày thảng 0/ năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật của ủy ban nhân dân

quận Tân Phú hết hiệu lực; Danh mục văn bản quy phạm pháp luật của
Hội đồng nhân dân, ủy ban nhân dân quận Tân Phú còn hiệu lực

năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN TẦN PHÚ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 thảng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bỗ sung một sổ điều của Luật Tỏ chức chính phủ và
Luật Tổ chức chỉnh quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết sổ Ỉ3Ỉ/2020/QHỈ4 ngày 16 thảng 11 năm 2020 của
Quốc hội quy định tổ chức chính quyền đô thị tại Thành pho Hồ Chí Minh;

Căn cứ Luật Ban hành vãn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm
2015;} .

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một sỗ điều của Luật Ban hành văn bản qity
phạm pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 thảng 5 năm 2016 của
Chỉnh phủ quy định chỉ tiết một sổ điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành
văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định sổ 34/2016/NĐ-CP ngày
14 tháng 5 năm 2016 của Chỉnh phủ quy định chỉ tiết một sổ điều và biện pháp
thỉ hành Luật Ban hành vãn bản quy phạm pháp luật;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp tại Tờ trình số 26/TTr-PTP
ngày 06 tháng 01 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều lẵ Công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật của ủy ban nhân
dân quận Tân Phú hết hiệu lực; Danh mục văn bản quy phạm pháp luật của Hội
đồng nhân dân, ủy ban nhân dân quận Tân Phú còn hiệu lực năm 2024 (đính
kèm danh mục)ắ

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân quận, Trưởng Phòng Tư pháp
quận, Thủ trưởng các ban ngành quận, Chủ tịch ủy ban nhân dân 11 phường và
các cơ quan, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./, ịịỵ/

Nơi nhận:
-Như Điều 3;
- UBND Thành phố;
- Sở Tư pháp;
- Thường trực Quận ủy;
- UBND/Q (CT, các PCT);
- UBND 11 phường;
- TT Công báo thành phố;
- Trang Thông tin điện tử quận;
- VP.UBND/Q (CVP, các PCVP, THNC);
- Lưu: VT, PTP.
(Đỉnh kèm các Danh mục)

CHỦ TỊCH

Nguyên Trân Phú